Nos Leopoldus dei gratia electus romanorum imperátor 
semper augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, Dal-
matiae, Croatiae, Sclavoniaeque Rex etc. Memoriae commen-
damus tenore praesentium significantes quibus expedit univer-
sis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostrorum humil-
limam supplicationem nostrae propterea factam majestati, tum 
vero benignum habentes respectum ad egregia easque prae-
claras fidelis nostri, nobis dilecti magnifici Joannis de Perény 
animi dotes et qualitates, imperterriteque contestatam, prae-
teritarum occasione revolutionum in devotione ac fidelitate 
nostrae majestatis constantiam. ejusdemque intuitu perpessam 
semestrem apud perfidos rebelles diram captivitatem et nonnisi 
deposito gravi lytro inde subsecutam sui elíberationem. uti et 
intervenientem vicarii regii nostri gubernii penes ipsum factam 
commendationem, honorem seu officium Supremi Comitis 
Comitatus de Ugocha ad praesens per mortem et decessum 
itidem magnifici quondam Gabrielis de praefata Perény vacan-
tem, simul cum omni consveta jurisdictione solitisque obven-
tionibus, proventibus et emolumentis eidem Baroni Joanni de 
Perény clementer dandum duximus et conferendum, ita tarnen, 
ut ipse nobis juramentum fidelitatis servandae praestare, judi-
cium et justitiam citra personarum debitum omnibus ex aequo 
administrare, omnesque status ac ordines in praememorato 
Cumitatu de Ugocha in juribus et libertatibus ipsorum conser-
vare debeat et teneatur, attendatque et advigilet, ut omnes et 
singuli proventus Camerae nostrae regiae de eodem Comitatu 
provenire debentes nobis ad praedictam Cameram nostram 
fideliter administrentur, et quod mandata nostra et ipsemet 
observet, et ab omnibus in eodem Comitatu existentibus et 
commorantibus observari faciat, inimicis nostris resistere et 
cum amicis amicitiam servare debeat, imo damus et conferimus 
praesentium per vigorem. Quoeirca vobis fidelibus nostris 
magnificis, egregiis et nobilibus ac alterius cujuscunque status, 
dignitatis et conditionis. possessionatis hominibus jamfati Comi-
tatus de Ugocha harum serie firmiter comittimus et manda-
mi! s, quatenus praerepetitum baronem Joannem de saepe 
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recensita Perény a modo imposterum pro vestro vero legitimo 
et indubitato supremo Comite tenere, habere et recognoscere 
ac judicio et judicatui ejusdem astare, in omnibus denique 
licitis et consvetis rebus jurisdictioni ipsius parere et obtern-
perare modis omnibus debeatis ac teneamini. Secus nullatenus 
facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in 
arce Neüdorff prope civitatem nostrani Viennam, die decima 
septima mensis Junii, anno Domini Millesimo Sexcentesimo 
Septuagesimo Sexto, regnorum nostrorum Romani decimo 
octavo, Hungáriáé et reliquorum vigesimo primo, Bohemiae 
vero anno vigesimo.